
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, числящегося на балансе муниципального бюджетного

№
п/п

1
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

1 . . ' • •

Наименование (адрес, площадь для объектов
недвижимости)

2
Встроенное нежилое помещение (1 этаж) ул.
Краснознаменская, 21, 384,7 кв. м

Забор
Калитка
Калитка
Аппарат УТН - 1
Аудиомагнитофон Рапазошс
ВесыРП-150-МГ
Видеомагнитофон ТО8Н1ВА
Водонагреватель Аристон
Динамометр
Кварц тубусный
Монитор, клавиатура, мышь, сист. блок.

Ксерокс "Сапоп" РС 208
Музыкальный центр + караоке "ЬС"
Мясорубка НМ- 12
Плантограф
Принтер
Пылесос Ь О V - 3900
Спирометр сухой СПП
Телевизор цветной "Е1епЬег§"
Холодильник 1 камерный "Саратов"
Холодильник "Саратов" КШД -200/3
Холодильник "Саратов 160"
Холодильник "Мир- 149-3 А"
Холодильник "Саратов 160"
Холодильник "Стинол 110"
Эл плита кухонная "4 ЖП"
Электрокипятильник "КНЭ -50 -2М"
Весы товарные накл. № 552
Водонагреватель "Т1 ТК.ОМС 50У"
Кресло "Менеджер" кож.
Стол - тумба для лепки
Шкаф детский 5 - ти секционный

Шкаф-купе
Шкаф-купе
Шкаф для игрушек
Шкаф для игрушек
Шкаф для пособий
Шкаф медицинский
Шкаф-раздевалка 5-ти секционный
Шкаф-раздевалка 5-ти секционный
Сплит-система
Сплит-система
Мебель корпусная Флинсбург
УТ 295 с аккум. + фонарь
Беседка
Ведро оцинкованное 9 л
Весы мехРН-6Ц13У
Весы мех Р Н - 6 Ц 1 3 У

Год
ввода

3
1962

2003
2003
2003
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2008
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2008
2007
2006
2007

2011
2011
2006
2006
2006
2006
2008
2008
2011
2011
2006
2007
2005
2007
2005
2005

Кол-во

4
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2

1
1
1 ,
1
1
1
1
1

10

1

1
1
2
1
3
1
1

Балансовая
стоимость на

01.11.2011

(руб.)

5
1 070 742,05

54 250,00
500,00
500,00

4 960,48
3 307,61
5 300,00
7 260,83
5 665,00
3 247,20

14 760,00
18 090,66
8311,01
5 974,00

10 200,00
4 029,48
4 123,35
3015,83
3 542,40
4 080,00

14 734,00
6261,42
6 476,39

13 900,00
6 476,39

10 423,85
21 496,80
12 640,16
4 690,78
4 500,00
3 450,00
4 097,34

62 199,20

18410,00
18410,00
13 435,44
13 435,44
15 985,44
4 622,64
6551,00
6551,00

14 083,00
34 9.17,00
85 944,38
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Вешалка "Карандаш "
Вешалка для полотенец 5-ти секц.
Вешалка для полотенец 5-ти секц.
Вешалка для полотенец 5-ти секц.
Вешалка для полотенец 5-ти секц.
Вешалка для полотенец 5-ти секц. Напольная
Вешалка для полотенец 5-ти секц. напольная
Вешалка для полотенец 5-ти секц. напольная
Вешалка для полотенец 5-ти секц. напольная
Вешалка для полотенец 5-ти секц. напольная
Вывеска 500*600мм
Горка
Домик
Емкости для воды
Емкость-грядка
Емкость-клумба
Качели
Книжный уголок
Котел алюмин. 20 л
Кровати раскладные мягкие
Кушетка медицинская
Лавочки
Лесенка
Магнитофон 2- х кассетный "ЬО"
Облучатель У / Ф
Облучатель ОБН- 150
Обогреватель "8саг1ей"
Обогреватель "8саг1еП"
Пароход
Песочница "Домик"
Песочница "Квадрат"
Песочница "Машина"
Пианино "Ласточка"
Пианино "Саратов"

Пианино "Элегия"
Подставка "Уо^е^ТУВ 4216"
Полка для обуви
Ростомер медиц. РМ со стулом
Скамейки
Стеллажи металлические
Стол писменный с тумбой
Стол письменный с тумбой
Стол приставной СКИФ
Стол детский
Стол регулируемый по высоте
Стол с 2-мя скамейками
Стул детский
Стул детский
Стул с жёсткими подлокотниками

Таблица Ротта
Тонометр ИАДМ-1 с детской манжеткой
Тумба выкатная черешня
Турник-пергола
Утюг электрич. с отпариват.
Шина для верхних конечностей
Шкаф
Шкаф для пособий
Щит баскетбольный
Электромясорубка
ВСЕГО:

2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2005
2005
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2005
2005
2005
2006
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006

2006
2006
2008
2007
2007
2007
2005
2005
2006
2006

1
1

1
1
1
1
3
1
2
4
1
1

40
1
4
3
1
1
1
1
1

1
1
1
1
4
3
1
1
1

10
6
3

25
60
1

1
1
1
1
1
1
1
1
2
1

276

500,00
1 344,00
1 344,00
1 344,00
1 344,00
1 659,00
1 659,00
1 659,00
1 659,00
1 659,00

900,00
500,00
800,00
600,00
200,00
400,00

2 000,00
2941,68

700,00
46 920,00

2 405,88
200,00
500,00

2 550,00
035,18
928,16
637,70
606,80
800,00
500,00
500,00
500,00

1 967,92
2 194,85
2511,06
1 689,82

800,00
2 300,00

800,00
7 000,00
1 912,09
1 912,09
1 096,50

13 872,00
6 960,00
1 500,00
6 380,00

23 400,00
1 326,00

2 229,35
324,72

1 516,02
300,00

1 390,00
546,12

1 726,67
2750,00

, , ' 500,00
1 047,66

1 817904,26
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ПЕРЕЧЕНЬ
иного особо ценного недвижимого имущества находящегося в оперативном

управлении по МОУ детский сад общеразвивающего вида № 189
Центрального района г. Волгограда

№
п/п

1

2

3

4

Наименование объекта

Встроенное нежилое
помещение (1 этаж)
ул. Краснознаменная,
21
Забор

Калитка

Калитка

ИТОГО

Кол-во

1

1

1

1

4

Инвентарный
номер

0010102001

0010103001

0010103002

0010103003

Балансовая
стоимость объекта (в
рублях и копейках)

на 01. 11.2011

1 070 742,05

54 250,00

500,00

.

500,00

1 125 992,05

Обоснование
включения в

перечень

невозможность
осуществления

уставной
деятельности

невозможность
осуществления

уставной
деятельности

невозможность
осуществления

уставной
деятельности

невозможность
осуществления

уставной
деятельности

$ОПИЯ ВЕРНА
' М О У Д / С И 8 9

О.СШНИЦШ



ПЕРЕЧЕНЬ
иного особо ценного движимого имущества находящегося в оперативном управлении стоимостью свыше

200,0 тыс. руб по МОУ детский сад общеразвивающего вида № 189 Центрального района г.

Волгограда

№
п/п

Наименование объекта

ИТОГО

Кол-во
Инвентарный

номер

Балансовая стоимость
объекта (в рублях и

копейках) на 0 1 . 1 1 .20 1 1

0,00

Обоснование
включения в

перечень

ВЕРНА
д / с № 1 8 9

'.П.-СШНИЦШ



ПЕРЕЧЕНЬ
иного особо ценного движимого имущества находящегося в оперативном управлении стоимостью

от 50,0- 200,0 тыс. руб по МОУ детский сад общеразвивающего вида № 189
Цент

№
п/п

1

Наименование объекта

Мебель корпусная Флинсбург

ИТОГО

рального района г. Волгограда

Кол-во

1

Инвентарный

номер

000000000020

Балансовая
стоимость объекта

(в рублях и
копейках) на

01.11.2011

85 944,38

85 944,38

Обоснование
включения в

перечень

невозможность
осуществления

уставной
деятельности

В Е Р Н А
М О У Д / С И 8 9
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ПЕРЕЧЕНЬ
иного движимого имущества находящегося в оперативном управлении, без которого осуществление

бюджетным учреждением Волгограда предусмотренных его уставом основных видов деятельности будет

существенно затруднено по МОУ детский сад общеразвивающего вида № 189 Центрального
района г. Волгограда

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Наименование объекта

. .

Аппарат УТН - 1

Аудиомагнитофон Рапазошс

ВесыРП- 150-МГ

Видеомагнитофон ТО8Н1ВА

Водонагреватель Аристон

Динамометр

Кварц тубусный

Монитор, клавиатура, мышь,
сист. блок.

Ксерокс Сапоп РС 208

Музыкальный центр + караоке
"ЬО"

Мясорубка НМ-12

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Инвентарный
номер

000000000002

000000000003

00000000042

000000000007.

000000000034

000000000036

000000000041

00000000000000
1

000000000010

000000000031

00000000044

Балансовая
стоимость объекта

(в рублях и
копейках) на

01.11.2011

4 960,48

3 307,61

5 300,00

7 260,83

5 665,00

3 247,20

14 760,00

18090,66

8311,01

5 974,00

10 200,00

(ЛЛЙ!*

Обоснование
включения в перечень

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

Щяия ВЕРНА
. М О У Д / с * 1 8 9
О.етшицш



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Плантограф

Принтер

Пылесос Ь О V - 3900

Спирометр сухой СПП

Телевизор цветной "Е1епЬег§"

Холодильник 1 камерный "
Саратов"

Холодильник Саратов КШД -
200/3

Холодильник Саратов 160

Холодильник "Мир-149-ЗА"

Холодильник Саратов 160

Холодильник Стинол 110

Эл плита кухонная 4 ЖП

Электрокипятильник КНЭ -50 -
2М

Весы товарные накл. № 552

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

000000000037

00000000000000
2

000000000028

000000000035

000000000030

000000000029

000000000020

000000000017

00000000043

000000000019

000000000022

000000000023

000000000027

000000000027

4 029,48

4 123,35

3 015,83

3 542,40

4 080,00

14 734,00

6261,42

6 476,39

13 900,00

6 476,39

10 423,85

21 496,80

12 640,16

4 690,78

&

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

-невозможность
^°р|Ш№ес™ления
,• у^шшоТ^йеятедьности



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Водонагреватель Т1 ТКОМ1С

50У
1

Кресло "Менеджер" кож.

Стол - тумба для лепки

Шкаф детский 5 ти

секционный

Шкаф для игрушек

Шкаф для игрушек

Шкаф для пособий

Шкаф медицинский

Шкаф-раздевалка 5-ти

секционный

Шкаф-раздевалка 5-ти

секционный

Сплит-система

Сплит-система

ИТОГО

1

1

1

10

1

1

1

1

1

1

1

1

000000000084

000000000072

000000000009

000000000064

000000000038

000000000037

000000000036

000000000007

000000000085

000000000086

0010106089

0010106090

4 500,00

3 450,00

4 097,34

62 199,20

13 435,44

13 435,44

15 985,44

4 622,64

6551,00

6551,00

14 083,00

34 917,00

386 795,14

невозможность

осуществления

уставной деятельности

невозможность
осуществления

уставной деятельности

невозможность

осуществления

уставной деятельности

невозможность

осуществления

уставной деятельности

невозможность

осуществления

уставной деятельности

невозможность

осуществления

уставной деятельности

невозможность

осуществления

уставной деятельности

невозможность

осуществления

уставной деятельности

невозможность

осуществления

уставной деятельности

невозможность

осуществления

уставной деятельности

невозможность

осуществления

уставной деятельности

невозможность

осуществления

уставной деятельности

ВЕРНА

Е.ОТШИЦКАЯ


